МБОУ «Эшилхатойская СОШ»

ПРИКАЗ

 01.04.2024     № 34/1

«О создании Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»»

          В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 12.03.2024 года № 246 —п «О создании Центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» регионального проекта

«Современная школа», реализуемого в Чеченской республике в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Эшилхатойская СОШ» Центр образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Зам. директора по ИКТ Буштурову М-Э.Ш. опубликовать на сайте

школы Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.